
Alumnos en carrera de promocion MR2025

Lista de Alumnos que promocionan el 1° parcial MR 2025
Alumno Estado promocion
1 VIER, ALAN EDUARDO Aprobado
2 GAUTO, ALEJANDRO NICOLAS Aprobado
3 CHAMBA, TIAGO NICOLÁS Aprobado
4 PTASNIK, MAXIMILIANO DANTE LEONEL Aprobado
5 GALLARDO REYES, GUSTAVO GASTON Aprobado
6 IBARRA, CAMILA DANIELA Aprobado
7 BIECHTELER, Carlos Aprobado
8 HEIKKILE, KEVIN IAN CARLO Aprobado
9 GARCETE, JOSÉ GABRIEL Aprobado
10 Baroni, Alessandro Nicolás Aprobado
11 CHAVEZ, ELIAS LUIS MARTIN Aprobado
12 ANGERMEIER, FACUNDO Aprobado
13 MARTÍNEZ, BRAIAN IVAN Aprobado
14 VERA, Maximiliano Aprobado
15 VIER, ALAN EDUARDO Aprobado
16 ERRUVIDARTE, ADRIAN Aprobado
17 AYALA, FABRICIO DANIEL Aprobado
18 SANCHEZ, BRUNO Aprobado
19 HANKE, FRANCO GABRIEL Aprobado
20 NEIS, JOSÉ RUBÉN Aprobado
21 IDZI, FRANCISCO NICOLÁS Aprobado
22 AMARILLA, IARA ELIZABETH Aprobado
23 CABRAL, ARACELI ITATI Aprobado
24 KOWALSKI, GABRIEL MARTIN Aprobado
25 MEDINA GLOSNICKI, JOSÉ LUCAS VALENTINOAprobado
26 STOLARUK, FACUNDO TOMAS Aprobado
27 ARUFE ALTENBURG, RENZO PABLO Aprobado
28 ALEGRE, LUIS SANTIAGO Aprobado
29 GRAEF, DARIO IVAN Aprobado
30 KIKIRNIK, ROBERTO CARLOS Aprobado
31 MOUSQUERE, MATEO PAUL Aprobado
32 MAIDANA, SILVIO FABRIZIO Aprobado



33 LISBINSKI, GABRIEL Aprobado
34 SEMERENKO, LEANDRO GADDIEL Aprobado
35 SCHMIT OBCHAKA, ANAEL MARYAN Aprobado
36 INSFRAN, ALEJO SAID Aprobado
37 Ferreira, Rafaela Ubaldina Aprobado
38 BERTUZZI, Alberto Federico Aprobado
39 CHAMULA, ADRIEL ISMAEL Aprobado
40 MARQUEZ DA SILVA, GUILLERMO Aprobado
41 MORAES, CLAUDIA CAMILA Aprobado
42 SENNHAUSER, JUAN DIEGO Aprobado
43 SUÁREZ, MARTÍN ALEJANDRO Aprobado
44 TIETJEN, NICOLAS GERMAN Aprobado
45 TOLABA WASILUK, JUAN MARTÍN Aprobado
46 VILLALBA, TOBÍAS AGUSTÍN Aprobado
47 RADAELLI, NATALI ROCIO Aprobado
48 RYBAK BOJKO, OCTAVIO GASTÓN Aprobado
49 ZILLER, MARIANO AGUSTÍN Aprobado

Lista de Alumnos que promocionan el 2° parcial MR 2025

1 ALEGRE, LUIS SANTIAGO
2 ALVAREZ, FLORENCIA AGUSTINA
3 AMARILLA, IARA ELIZABETH
4 ARUFE ALTENBURG, RENZO PABLO
5 ARZAMENDIA, FACUNDO AGUSTÍN
6 BERTUZZI, Alberto Federico
7 BIECHTELER, Carlos
8 CHAVEZ, ELIAS LUIS MARTIN
9 FORTE, LUZ VALENTINA
10 GARCETE, JOSÉ GABRIEL
11 HOPECHEK, PABLO SEBASTIÁN
12 KIKIRNIK, ROBERTO CARLOS
13 KOWALSKI, GABRIEL MARTIN
14 LÓPEZ MANTINIAN, JOAQUÍN
15 MEDINA GLOSNICKI, JOSÉ LUCAS VALENTINO
16 MORAES, CLAUDIA CAMILA
17 MOUSQUERE, MATEO PAUL



18 RADAELLI, NATALI ROCIO
19 RYBAK BOJKO, OCTAVIO GASTÓN
20 SANCHEZ, BRUNO
21 SENNHAUSER, JUAN DIEGO
22 STATKIEWICZ, MAXIMILIANO JAVIER
23 SUÁREZ, MARTÍN ALEJANDRO
24 TIETJEN, NICOLAS GERMAN
25 VERA, Maximiliano
26 VILLALBA, TOBÍAS AGUSTÍN
27 WISNIEWSKI, KAREN AYLEN


